



Trygg Idrott, digital träff 2, 8 juni 2023

Den 8 juni träffades vi i den andra digitala träffen under våren.

Vi började med att informera om att ett arbete har påbörjats för att öka tydligheten i var våra medlemmar ska vända sig när det gäller olika ärenden som relaterar till trygga idrottsmiljöer. DJN är i nuläget den första instansen för detta, men alla ärenden upplevs inte som något som kan anmälas dit. Det är i första hand föreningen och dess styrelse som är ansvariga att hantera incidenter som sker inom föreningens verksamhet eller när föreningen deltar i tävlingar. Men ibland behövs stöd och att någon fungerar som bollplank i hur något ska hanteras. Att höra av sig till Idrottsombudsmannen eller använda visselblåsartjänsten kan vara ett stort steg. Här ska SBF se över hur vi ska arbeta framöver. För närvarande kontaktas Malin Kjebon, barn och ungdomsansvarig i de ärenden där det finns en tvekan i hur man som föreningen ska agera, var man ska anmäla osv. Malin nås antingen via mejl malin.kjebon@brottning.rf.se alternativt ring 08-699 63 24.

Trygga tävlingsmiljöer

Vi fortsatte träffen med att kort gå igenom det vi tog upp i samband med det trygga-tävlingsmiljöpasset på Brottningsforum i slutet av maj och delade sedan in deltagarna i samtalsgrupper. Ämnet för kvällen var vad vi mer konkret kan göra för att skapa trygga tävlingsmiljöer. Exempel på vad deltagarna kom fram till:

Håll värdegrunden aktuell och använd den till att utbilda föräldrar, så att de vet vad som förväntas av dem. Inom föreningen, på tävling och på träning.

Se över den medicinska kontrollen. Även om de brottas med trikåer, kan miljön förbättras så att den blir mindre utsatt för de som känner sig obekväma. Skärmar och väga in klubbvis var två exempel.

Se till att de som inte ska vara närvarande vid mattan håller avstånd.

Föräldrautbildningar och förbered på hemmaplan vad som gäller innan man åker till tävlingen

Förmöten på plats med domare och coacher om vad som gäller under tävlingen, ordningsregler.

Arbeta uppifrån med frågan. Förändra stadgar, se över bestraffningar och rättsliga frågor.

Jan Åström berättade om hur frågan om Trygg Idrott tar stor plats just nu inom idrotten och att flertalet motioner var uppe under Riksidrottsmötet tidigare under våren.



Stockholm 2023-06-12

Tränarforum

Vi uppmanade alla att anmäla sig till Tränarforum i Malmö, 26-27 augusti. Ett bra tillfälle att skicka alla sina tränare i klubben för kompetensutveckling och ge dem möjlighet att träffa andra tränare och hitta inspiration inför säsongen. Projektstöd går att söka för deltagaravgiften för alla deltagare. Tränarforum är till för alla tränare oavsett tidigare erfarenhet, utbildning eller nivå. In och anmäl er här:

<https://www.trippus.net/Tränarforum2023>

Det finns möjlighet att söka resebidrag också. Kontakta Malin Kjebon om ni har några frågor kring detta eller kring Tränarforum generellt.

SBF:s förväntningar gällande föreningar och Trygg Idrott

Har ni inte anmält en kontaktperson inom Trygg Idrott, gör det här:

<https://forms.gle/HmvgoBeLfeQW1aH5Z>

Att ha en kontaktperson gentemot SBF är en av de förväntningar som ställs på klubbar som är medlemmar i Svenska Brottningförbundet. Syftet är att underlätta kommunikationen och nå ut med information om vad som händer inom området trygg idrott

Vi vill också poängtera vikten av att **regelbundet begära ut och att kontrollera begränsat registerutdrag** på de ledare och tränare som har kontakt med barn och ungdomar, samt **ta referenser** på nyrekryterade ledare. **Se över era rutiner nu inför nästa säsong.**

Nästa träff

Under hösten planeras två träffar. Vi återkommer med datum.

malin.kjebon@brottning.rf.se

Trevlig sommar.